
令和４年４月２５日 

 

保護者 様 

 

大村市立西大村小学校 

校  長   都外川 潔  

 

学用品購入先について（お知らせ） 
 

晩春の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日

頃より、本校教育活動にご理解、ご支援を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、本校で使用する学用品の購入先についてお知らせいたします。 

 保護者の皆様におかれましては、学用品を新たに購入する際の参考にしていただければと思

います。どうぞ、よろしくお願いいたします。 
 

 

さわのい池田店 

諏訪 1 丁目 793 

Tel:54-5020 

メンズ＆レディース  

サトウ 

竹松本町 551-5 

竹松駅前 

Tel:55-1131 

みさ靴店 

本町 458-16 

Tel:54-5008 

シュープラザ 

大村空港通り店 

古賀島 383-10 

Tel:20-8172 

西 

大 

村 

小 

体操服 〇 

〇 

従来のものに替

わり、速乾性の体

操服も新たに販

売されています。 

   

体操ズボン 〇 〇    

体操帽子 〇 〇    

シューズ 

〇 

新しく、シュー

ズの販売も始

められました。 

〇 〇 〇  

名札     
〇 

(100 円) 

体操服用 

ゼッケン 
    

〇 

(40 円) 

 


